АДМИНИСТРАЦИЯ
            КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2015 г.                               № 68                              х. Верхний Митякин

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Областным Законом от 17.02.2012г. № 794-ЗС, Постановлением Правительства Ростовской области от 13.11.2012 г. № 1013, с целью наиболее эффективной организации и проведения проверок, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение»:

1.      Утвердить ежегодный план проведения проверок граждан, проживающих на территории Красновского сельского поселения, на 2016 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                 Г.В. Бадаев

                                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение
                                                                                                                                                                                                                                                 к распоряжению администрации
                                                                                                                                                                                                                                                 Красновского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                                                № 68 от 28.12.2015 г.

Е Ж Е Г О Д Н Ы Й   П Л А Н
проведения плановых проверок граждан, проживающих на территории Красновского сельского поселения,
Администрацией Красновского сельского поселения
                                                                                                 на 2016 год.

	№№ п/п

      Ф.И.О.

Адрес места жительства гражданина
	Адрес места нахождения земельного участка (кадастровый квартал)
	Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

Цель проведения проверки

Дата проведения
 Проверки (месяц
и год)
	Время проведения плановой  проверки (рабочих часов)

	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1.
	Лагутина Тамара Петровна
	х. Верхний Митякин, ул. Центральная,10

61:37:0060101:

613302800749

	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

          04.2016

          5

            В

	2.
	Додонов Александр Юрьевич
	х. Верхний Митякин, ул. Заречная, 50а

61:37:0060101:

613300764005
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

         05. 2016

          5
	            В

	3.
	Ковалев Владимир Викторович
	х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 201
	61:37:0060101:

	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

         06. 2016

          5
	            В

	4.
	Солоп Нина Федоровна
	х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, 57
	61:37:0060401:
	613300689911
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

        04. 2016
	          5
	            В

	5.
	Ковалев Евгений Васильевич
	х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, 29
	61:37:0060401:
	613300621712
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

       06. 2016
	          5
	            В

	6.
	Новосартов Сергей Викторович
	х. Красновка, ул. Элеваторская, 20
	61:37:0060301:
	613301254889
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

         07.2016
	          5
	            В

	7.
	Мусаев Исамудин Гаджиевич
	п.Верхнетарасовский, ул. Школьная, 3
	61:37:0040201:
	613302729581
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

         07.2016
	          5
	            В

	8.
	Староскольцев Роман Сергеевич
	п. Весенний, ул. Ленина, 4
	61:37:0040101:

	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

         08.2016
	          5
	            В

	9.
	Кулаков Владимир Николаевич
	п. Весенний, ул. Первомайская,4
	61:37:0040101:

	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

         09.2016
	          5
	            В

	10.
	Исачкин Владимир Васильевич
	х. Красновка, ул. Молодежная, 24
	61:37:0060301:
	613300700139
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

          08.2016
	          5
	            В

	11.
	Кандилян Армаис Мхитарович
	х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 93
	61:37:0060401:
	613300034400
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

         03.2016
	          5
	            В

	12.
	Головков Сергей Георгиевич
	х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 97
	61:37:0060401:
	613301084757
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

          02.2016

	          5
	            В

	13.
	Дежен Валерий Федорович
	х. Верхний Митякин, ул. Заречная, 8
	61:37:0060101:
	613300851931
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
	          10.2016
	          5
	            В

	14.
	Дубовой Сергей Николаевич
	х. Верхний Митякин, ул. Заречная, 8
	61:37:0060101:
	613301438188
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

         20.2016
	          5
	            В

	15.
	Товпеко Нина Пантелеевна
	х. Красновка, ул. Восточная, 6
	61:37:0060301:
	613301575466
	Муниципальный земельный контроль, Земельный кодекс РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

          09.2016
	          5
	            В

Глава Красновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                         Г.В. Бадаев